



**SENA - COMPLEJO TECNOLÓGICO
AGROINDUSTRIAL PECUARIO Y TURÍSTICO
URABA
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA**

JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S

N.I.T. 900353659
CALLE 13 # 11 - 67
VALLEDUPAR, CESAR
Atte: MARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ
admongeneral@jmgrupoempresarial.com
Teléfono: ++57 3203796831

Número de Orden **83329**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión **22/12/21**
Fecha de Vencimiento **20/01/22**
Comprador **Robinson Dominguez Gutierrez**
Ordenador del gasto **Elkin Humberto Granada Jimenez**
Supervisor **VICENTE ANTONIO MARTINEZ MESTRA**
Teléfono **3135068076**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PRO POLITECNICO JAIME ISAZA**
CADAVID 4 POR MIL
Justificación **CONTRATAR LA COMPRA, MANTENIMIENTO Y LA**
RECARGA DE LOS EXTINTORES DEL C.T.A.P.T. DEL SENA

Enviar a

SENA - COMPLEJO
TECNOLÓGICO
AGROINDUSTRIAL PECUARIO
Y TURÍSTICO URABA
kilómetro 1 vía Turbo
3016966186
Apartadó Apartadó
Atte: Robinson Dominguez

Facturar a

SENA - COMPLEJO
TECNOLÓGICO
AGROINDUSTRIAL PECUARIO
Y TURÍSTICO URABA
kilómetro 1 vía Turbo
3016966186
Apartadó, Apartadó
Atte: Robinson Dominguez

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 10221	ate01C1-002Extintor polvo quÁmico seco clase ABC portÁtil de 10 libras	2.0	Unidad	64.163,57	128.327,14
2	CDP 10221	ate01C1-013Extintor de CO2 de 5 libras	3.0	Unidad	235.009,40	705.028,20
3	CDP 10221	ate01C1-038Recarga de Extintor polvo quÁmico seco clase ABC portÁtil de 5 libras	3.0	Unidad	16.000,64	48.001,92
4	CDP 10221	ate01C1-039Recarga de Extintor polvo quÁmico seco clase ABC portÁtil de 10 libras	15.0	Unidad	18.000,72	270.010,80
5	CDP 10221	ate01C1-040Recarga de Extintor polvo quÁmico seco clase ABC portÁtil de 20 libras	2.0	Unidad	30.001,20	60.002,40
6	CDP 10221	ate01C1-043Recarga de Extintor polvo quÁmico seco clase ABC rodante de 150 libras	3.0	Unidad	212.508,50	637.525,50
7	CDP 10221	ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	40.0	Unidad	24.190,97	967.638,80

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
8	CDP 10221 ate01C1-044	Recarga de Extintor de agua de 2 ½ galones	3.0	Unidad	17.760,71	53.282,13
9	CDP 10221 ate01C1-062	Recarga de Extintor tipo k de 2,5 galones	2.0	Unidad	369.014,76	738.029,52
10	CDP 10221 ate01	Servicio de distribucion Region Resto del pais	1.0	Unidad	487.059,25	487.059,25
11	CDP 10221 ate01--IVA		1.0	Unidad	685.490,70	685.490,70
						4.780.396,36 COP